From: @scintila.cz>
Sent: Wednesday, October 29, 2025 11:01 AM

To: @med.muni.cz>
Subject: FW: Pisemné potvrzeni objednavky 1198/286/25

Dobry den,

dékujeme za Vasi objednavku, v pfiloze je jeji potvrzeni.
Predpokladany termin dodani zbozi je za 1-2 tydny.

S pozdravem

Scintila, s.r.o.
Uvoz 173/18
586 01 Jihlava
Czech Republic

www.scintila.cz

¢rom: [ @ . uni.c>
Sent: Wednesday, October 29, 2025 6:53 AM

To:_@scintila.cz
Subject: Pisemné potvrzeni objednéavky 1198/286/25

Dobry den,

prosim timto o pisemné potvrzeni prijeti nadlimitni objednavky ¢. 1198/0286/25 dle vasi

cenové nabidky ze dne 20.10.2025 (dostacujici je e-mailové potvrzeni prijeti objednavky s uvedenim
pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni).

Tyto pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je Géinny od 1.7.2016.

S pozdravem

MUNI
MED

hr

Masarykova univerzita | Lékarska fakulta

EQOPU | Kamenice 5. 625 00 Brno


http://www.scintila.cz/
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